
I
SMLOUVA O DÍLO

Ol^otohooVE.číslo:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou
IČ: 449 92 785

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

FLORA SERVIS s.r.o.
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
zastoupený jednatelem p. Janem Brčákem

(dále jen „zhotovitel" na straně jedné)

takto:

Předmět smlouvyI.

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:

zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Vybudování hřiště pro
handicapované sportovce v areálu Hněvkovského" dle projektové dokumentace, která
byla součástí veřejné zakázky.

1.1

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka") je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

1.2

II. Doba plnění

Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 2 měsíců od nabytí účinnosti
této smlouvy.

2.1



III. Cena za zhotovení díla

3.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

1 016 200, 00 Kč bez DPH 

213 402, 00 Kč DPH 

1 229 602, 00 Kč vč. DPH

Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského 
zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné 
úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

3.2

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za slcuteěně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po 
dokončení celého díla bez vad a nedodělků; součástí faktury bude protokol o skutečně 

provedených pracích. Po provedení díla a jeho protokolárním předání objednateli bude 
vystavena faktura.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a 
převzetím předmětu díla.

Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura 
zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového 
identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

4.1

4.2

4.3

V. Záruka

Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem 
převzetí díla objednavatelem.

Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného 
nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných 

vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady 
účtovat zhotoviteli.

5.1

5.2

VI. Předání a převzetí díla

Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a 
předáno objednavateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy jek tomu zhotovitel 
povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky,

6.1



poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vč. termínů jejich odstranění zhotovitelem. 
Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků 

uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude 

dílo připraveno lc předání.
6.2

VII. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase 

plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za 

každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné 

částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé 

škody.

7.1

7.2

7.3

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři 
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po 
stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za 

podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy 

také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení, 

bezdůvodné přerušení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou 

dodatku.

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými 
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

9.1

9.2

9.3

9.4



í. r
9.5 Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní

strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na 38. schůzi Rady MČ Bmo-jih R8/038,
konané dne 8. 4. 2020.

<V4.*lc?ZoV Brně, dne

za objednatele
Mgr. Josef Haluza,

starosta MČ Bmo-jih

za zhotovitele

D vPoiPotouci
ftč) Z^t Čad* ťmOC/

/

/



i ROZPOČET na akci:

"Vybudování hřiště pro handicapované sportovce v areálu Hněvkovského"
■■«

| název T | m.j. | množství \ jed.cena \ celkem bez DPH \ DPH 21%\ celkem vč.DPH I
I

WORKOUT PRVKY
posilovači stanice bradla, hrazdy) dodávka ks 41 300,00 41 300,00 49 973,001 8 673,00-i

posilovači stanice (přitahovacl hrazdy, bradla,
nízká hrazda. dodávka ks 1 43 900,00 43 900,00 9 219,00 53119,00
posilovači stanice (sestava horizontálních a 
šikmých žebřin) dodávka 147 015,00ks 1 121 500,00 121 500,00 25 515,00
montáž posilovačích stanic montáž kpl 1 41 340,00 41 340,00 8 681,40 50 021,40

celkem 52 088,40 300128 Kč248 040,00

MOBILIÁŘ
přistřešek 3x2,5m (akát) dodávka 117 370,00ks 1 97 000,00 97 000,00 20 370,00
sedací souprava (akát) - stůl 185 x 75 x 75 cm,
lavice bez opěradla 185 x 60 x 45 cm, lavice s 
opěradlem 185 x 60 x 85 cm, výška sedáku 45cm

:>■

dodávka 17100,00 41 382,00ks 2 34 200,00 7 182,00
informační tabule (akát), rozměr tabule 70 x 90 cm dodávka 13176,90ks 1 10 890,00 10 890,00 2 286,90
odpadkový koš (akát), objem 351 dodávka 2 5100,00 10 200,00 2 142,00 12 342,00ks
montáž mobiliáře montáž 1 47 190,00kpl 39 000,00 39 000,00 8 190,00

celkem 191 290,00 40 170,90 231 461 Kč

ÚPRAVA POVRCHU ■ LITÁ PRYŽ
úprava povrchů - odstraněni stávajícího povrchu do hloubky 16 cm včetně odvozu a likvidace vytěžených materiálů (dočasná skládka zeminy 
na konečné terinni úpravy na stavbě)

|m2 | 205 172,001 35 260,00 7 404,60 42 664,60

E Příprava podloží - dodávka a uloženi geotextilie

74,00 15 170,00 3185,70 18 355,70m2 205

Dodávka a uložení plastového obrubníku v. 12,5cm

í 85 194,00 16490,00 3 462,90 19 952,90m
Příprava podlož! - zhotovení podkladní vrstvy štěrkodrť 16-32mm, tl.po zhutnění 8cm

m2 | 205 115,00 23 575,00 4 950,75 28 525,75c Příprava podloží - zhotoveni podkladní vrstvy štěrkodrť 4-8mm tl.po zhutněni 4cm
205 106,00 21 730,00 4 563,30 26 293,30m2

Příprava podloží - dodávka štěrkodrť 16-32mm
jm3 16,5 750,00 12 375,001 2 59875 14 973,75

Příprava podlož! - dodávka štěrkodrť 4-8mm
m3 8,2 890,00 7 298,00 1 532,58 8 830,58

Zhotoven! povrchu - litá pryž včetně dodávek. Podkladní vrstva povrchu SBR tl,25mm. Vrchní vrstva EPDM 10mm.
]m2 1 2051 1 980,00 491 139,00405 900,00 85 239,00

celkem 537 798,00 112 937,58 650 736 Kč

ÚPRAVA TERÉNU

Zhotovení bezbariérových vstupů 2 5 200,00 10400,00 2184,00 12 584,00D+M ks

Vybudováni zemního válu u silnice v, 8Q-100cm 215,00 5 203,00D+M 20 4 300,00 903,00m
Varovný pás šířka 40cm - reliéfní dlažba 
(slepecká, červená) m2 1,4 980,00 1 372,00 288,12 1 660,12D+M
Vodorovné dopravní značení Zákaz stání, před 
varovným pásem směrem do vozovky

n

1 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00D+M kpl

Úprava dotčených ploch po realizaci - dosypání zemniny, srovnání terénu, založeni trávníku

M 1 20 000,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00■

celkem 39 072,00 8 205,12 47 277 Kč

REKAPITULACE■ i

WORKOUT PRVKY 248 040,00 52 088,40 300 128 Kč

MOBILIÁŘ 191 290,00 40 170,90 231 461 Kč

1 ÚPRAVA POVRCHŮ - LITÁ PRYŽ 537 798,00 112 937,58 650 736 Kč
J ÚPRAVA TERENU 8 205,12 47 277 Kč39 072,00

celkem 1 016 200,00 213 402,00 1 229 602 Kč



T

i-í

MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRVKU:
Kovové prvky budou vyrobeny ze silnostěnných profilů s tloušťkou stěny min. 3 mm a ocelových plechů pálených
laserem pro dosažení opakované přesnosti.

Povrchová úprava kovu: otyskání pro zajištění dobré přilnavosti nátěrového systému, základní kotvící vrstva (primer)
epoxipolyesterová pryskyřice s antikorosivními zinkofosfátovými pigmenty, vrchní polyesterový lak s vysokou odolností
proti mechanickému poškození a odolnosti proti povětrnostním vlivům, odstíny barev dle stupnice RAL.

J

Dřevěné konstrukce: akátová broušená kulatina, akátové hoblované řezivo
Povrchové úpravy dřeva: napouštěcí impregnační lazura a tři nátěry slabovrstvou impregnační lazurou
Kotevní: betonové základy

]
V Brně dne 03.04.2020.•4

p. Dana Dočkalová, zmocněna k zastupování spol.

L.Í w

Lu-j

“1

J

<•*

.4

i


